60.905 Luzern - Sarnen (Nachtstern-Linie N5) & ®

FAHRPLANJAHR 2022

Stand: 8. November 2021

®-®vom 31.12.-10.12. sowie 17.12.,18.12., 24.2., 28.2,,1.3. ohne 15.4.

-

Luzern, Bahnhof
Luzern, Pilatusplatz
Luzern, Eichhof
Kriens, Grosshofstrasse
Kriens, Stidpol
Kriens, Nidfeld
Kriens, Sternmatt
Kriens, Oberkuonimatt
Kriens, Grabenhof
Kriens, Wiggenhof
Alpnachstad, Bahnhof
Alpnach Dorf, Kantonalbank
Kagiswil, Dorf

Sarnen, Bahnhof

Sarnen, Bahnhof ab
Wilen (Sarnen), Dorf an

90501

0130
0132
0134
0135
0137
0138
0139
0139
0140
0140
0151
0154
0157
0202

02 04
0253

90503

0230
0232
0234
02 35
0237
0238
0239
0239
0240
0240
0251
0254
02 57
0302

0304
04 05

«

Sarnen, Bahnhof
Luzern, Eichhof
Luzern, Pilatusplatz

Luzern, Bahnhof

90502 90504

0203 @0303
0224 @0324
0225 @0325
0228 ©0328

Zeichenerklarung

® Freitag
® Samstag

=> Fahrplane der Gegenrichtung, bitte weiterblattern
€= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zurilickblattern

@ Abfahrtszeit
@ Ankunftszeit
@ Abfahrtszeit

@ selbstkontrolle

Allgemeine Feiertage sind: 25.12., 26.12.,1.1,, 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

&% Bus
dr Rollstuhlgangig

Minimal bendtigte Umsteigezeit

Luzern, Bahnhof 4 Min

Luzern, Pilatusplatz 3 Min

Sarnen, Bahnhof 1 Min

Bemerkungen
d Alle Kurse €0848 100 222

Transportunternehmen
PostAuto AG

(0848 100 222
www.postauto.ch
kundenberatung@postauto.ch
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	Linie 60.905
	Luzern - Sarnen  (Nachtstern-Linie N5)
	5.V - 6.V vom 31.12.-10.12. sowie 17.12., 18.12., 24.2., 28.2., 1.3. ohne 15.4.

	Sarnen - Luzern  (Nachtstern-Linie N5)
	5.V - 6.V vom 31.12.-10.12. sowie 17.12., 18.12., 24.2., 28.2., 1.3. ohne 15.4.
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